
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/362/

Código da publicação: 362

Data da emissão do comprovante: 21/07/2025 10:41:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo/Ano: 399/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2019 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEICULO ADAPTADO PARA AMBULÂNCIA DESTINADO AO DEPARTAMENTO DE
SAUDE DO MUNICÍPIO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEICULO ADAPTADO PARA AMBULÂNCIA DESTINADO AO DEPARTAMENTO DE
SAUDE DO MUNICÍPIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/05/2019 00:00:00HISTÓRICO DO PREGÃO Baixar

10/04/2019 00:00:00Documentos Relacionados - AVISO DE RETIFICAÇÃO ... Baixar

25/03/2019 00:00:00Documentos Relacionados - ANEXOS DO EDITAL Baixar

25/03/2019 00:00:00Arquivo Edital Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/362/paquisicao-de-veiculo-adaptado-para-ambulancia-destinado-ao-departamento-de-saude-do-municipiop-/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c07032ba68ac06bdca314706e2ee3ed.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pL67I9z.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IcojXUx.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NpUd2nR8.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
41/2019 BELLAN ... 22/05/2019 25/06/2019 R$ 82.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
399 8 Pregão Presencial 02/05/2019 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/19
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/a3831f7a196fd1b48b243553fa1033ed.pdf

